רציב דוגמא לבקשה.

W: |Klalit| חדשות ופוסטסחר - doc

תל-אביב, הנריטה סולד 4 קומת כניסה, מיקוד 64924 טל' 6932777 03, פקסי 6932722-03

קבלת קהל: בימים א'-ה' בין השעות 08:30 - 12:30

שיחות טלפוניות בימים א'-ה' בין השעות 13:00 - 15:30

93
לוי

מדינת ישראל
משרד המשפטים

ייעוץ וחקיקה
כ' בחשון התשס"ה
10 בנובמבר 2004

אל
גברת דינה דוביניץ
הלשכה המשפטית
משרד הפנים

הנדון: בקשה למתן אשרה עבו

אני פונה אליך בבקשה לטווח בפני שר הפנים את בקשתה של גברת ו [REDACTED] לקבל אשרה שהייה בארץ למשך שנה. זאת העובדה הצריכות לענין.

1. גברת [REDACTED] (להלן [REDACTED]), שהיא ילידת מולדובה, נסחרה למדינת ישראל דרך נתיב בן גוריון באוגוסט 1999.